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STRUCNY PREHLED CEN ZA DISTRIBUCI A DODAVKU
ELEKTRINY PRO DOMACNOSTI

Ceny se vztahuji na zdkazniky, ktefi maji své odbérné misto na distribucnim Uzemi Prazské energetiky, a. s.
Platnost od 1. 1. 2021

Produkt na dodavku elektfiny

ve VT

VNT

staly mésicni plat
sazba dané z elektfiny

Sazba distribuce

KEMWh
KEMWh
Ke&/mesic

K&MWh

Cena za distribuované mnoZstvi elektfiny

ve VT
VNT

Mésiéni plat v K¢ za pfikon podle jmenovité proudové hodnoty hlavniho jisti¢e pfed elektromérem

jistic do 3x10 A a do 1x25 A véetné
jisti¢ nad 3x10 A do 3x16 A vCetné
jisti¢ nad 3x16 A do 3x20 A véetné
jisti¢ nad 3x20 A do 3x25 A vcetné
jisti¢ nad 3x25 A do 3x32 A vcetné
jisti¢ nad 3x32 A do 3x40 A véetné
jisti¢ nad 3x40 A do 3x50 A véetné
jisti¢ nad 3x50 A do 3x63 A vcetné
jisti¢ nad 3x63 A za kazdou 1A
jisti¢ nad 1x25 A za kazdou 1A
jisti¢ nad 3x63 A do 3x80 A véetné

jisti€ nad 3x80 A do 3x100 A véetné
jisti€ nad 3x100 A do 3x125 A véetné

jisti¢ nad 3x125 A do 3x160 A véetné

jisti€ nad 3x160 A za kazdou 1A

systémové sluzby

podpora vykupu elektfiny - dle jistice
podpora vykupu elektfiny - dle spotfeby

¢innost OTE*
ve VT
VNT

meésicni platby

KEMWh
KEMWh

Ké&/mesic
Ké&/mesic
K&/mesic
K&/mésic
K&mésic
K&mésic
K&mésic
K¢&/meésic

K¢ za 1 Almésic
K¢ za 1 Amésic
K¢&/mesic
K¢&/meésic
K¢&/meésic
K&/mesic

K¢ za 1 Aimésic
KE&MWh

K¢ za 1 Aimésic
KE&MWh

K& za OMimésic
KEMWh
KEMWh

K&/mésic

1355,00

70,00
28,30

DO1d

201,78

16,00
26,00
32,00

41,00
52,00
65,00

81,00

102,00
1,62
0,54

93,30
15,07
495,00
391
348838

Standard 24

1639,55| 1355,00

84,70 70,00
34,24 28,30

Do2d

243425 154984

19,36 41,00
3146 66,00
38,72 83,00
49,61 104,00
62,92 132,00
78,65 166,00
98,01 207,00
123,42 261,00

1,96 4,14
0,65 1,38
1289, 93,30
18,23 15,07
59895| 495,00
473 3,91

422094 | 3026,44

1639,55

84,70
34,24

187531

49,61
79,86
100,43
125,84
159,72
200,86
250,47
315,81
5,01
167

12,89
18,23
598,95
4,73
366199

1299,00
1299,00
70,00
28,30

D25d

1499,28
148,44

50,00
80,00
100,00
125,00
159,00
199,00
249,00
314,00
4,98
1,66

93,30
15,07
495,00
3,91
2919,88
1569,04

157,79
1571,79
84,70
34,24

181413
179,61

60,50
96,80
121,00
151,25
192,39
240,79
301,29
379,94
6,03
2,01

12,89
18,23
598,95
4,73
353305
1898,54

Aku 8
1299,00 157179
1299,00 157,79

70,00 84,70
28,30 34,24
D26d
671,84 81293
148,44 179,61
89,00 107,69
142,00 171,82
178,00 215,38
222,00 26862
284,00 343,64
355,00 429,55
444,00 537,24
559,00 676,39
8,88 10,74
2,96 358
93,30 12,89
15,07 18,23
495,00 598,95
3,91 4,73
2092,44 253185
1569,04 189854

1299,00
1299,00
70,00
28,30

D27d

149928
148,44

50,00
80,00
100,00
125,00
159,00
199,00
249,00
314,00
4,98
1,66

93,30
15,07
495,00
3,91
2919,88
1569,04

pro distribuéni Uzemi PraZzské energetiky, a. s.

Aku 16
157,79 | 1339,00 162019
1571,79 | 1339,00 1620,19
84,70 70,00 84,70
34,24 28,30 34,24

D35d

1814,13 224,26 2735
179,61 148,44 179,61
60,50 103,00 124,63
96,80 165,00 199,65
121,00 206,00 249,26
151,25 258,00 312,18
192,39 330,00 399,30
240,79 413,00 499,73
301,29 516,00 624,36
379,94 650,00 786,50
6,03 10,32 12,49
2,01 3,44 4,16
12,89 93,30 12,89
18,23 15,07 18,23
598,95| 495,00 598,95
4,73 3,91 473
353305 168486 203868
189854 | 1609,04 | 1946,94

Pfimotop 20

1389,00  1680,69
1389,00 1680,69

70,00
28,30
D45d

224,26
148,44

114,00
182,00
227,00

284,00
364,00
455,00
569,00
716,00
1,37
3,79

93,30
15,07
495,00
391
1734,86
1659,04

84,70
34,24

2035
179,61

137,94
220,22
274,67
343,64
440,44
550,55
688,49
866,36

13,76
4,59

12,89
18,23
598,95
4,73
209918
200744

TC22

1389,00 1680,69

1389,00 1680,69

70,00
28,30
D56d

224,26
148,44

114,00
182,00
227,00

284,00
364,00
455,00
569,00
716,00
1,37
3,79

93,30
15,07
495,00
3,91
1734,86
1659,04

84,70
34,24

2735
179,61

137,94
220,22
274,67
343,64
440,44
550,55
688,49
866,36

13,76
4,59

12,89
18,23
598,95
4,73
209918
200744

T¢ 20

ElL.Topeni 20
1389,00 168069
1389,00 168069
70,00 84,70
28,30 34,24

D57d

19454 23539
10,14 133,27
13500 16335
217,00 26257
271,00 32791
339,00 410419
434,00 525,14
549,00 664,29
829,00 1003,09
1222,00| 147862
22,27 26,95
2026,00 245146
3744,00| 453024
8350,00 10103,50
esa,gg 1293248
66,80 80,83
93,30 12,89
15,07 1823
495,00 59895
3,91 473
170514 | 206322
1620,74| 196110

70 + plat dle hodnoty jisti¢e bez DPH (84,7 + plat dle hodnoty jisti¢e s DPH) + 3,91 (4,73 s DPH) + poéet A x cena za podporu vykupu dle typu faze nebo dle spotifeby

Tuéné uvedené ceny jsou bez DPH. Ostatni ceny jsou s DPH 21 % a jsou pouze orientacni, protoze vase vysledna platba za elektfinu bude vypocitana z cen bez DPH a az nasledné povysena o pfislusnou DPH.
VT - vysoky tarif, NT - nizky tarif, A - Ampér, POZE - podpora elektfiny z podporovanych zdrojd energie, ta se vypocitava jako soucin hodnoty (A) hlavniho jisti¢e, poctu mésict a ceny nebo jako souc¢in odebraného mnozstvi elektriny
a ceny za MWh (zapoctena je nizsi z téchto ¢astek), OTE - Operator trhu s elektfinou, a.s., MWh — Megawatthodina (1 MWh = 1000 kWh)
* Obsahuje cenu za zU¢tovani odchylek ve vysi 1,62 KE/OM, cenu za administraci podporovanych zdroju ve vysi 1,07 K&/ OM a zviastni poplatek dle § 17d z&kona ¢. 458/2000 Sb., ve znéni pozdéjsich predpisl pro rok 2021 ve vysi 2,39 KE/OM.

Cenik dodateénych sluzeb: 2 upominka 82,64 K& bez DPH (100 K& s DPH), Samoodecet 41,32 K& bez DPH (50 K¢ s DPH), admin. poplatek Ukon odpojeni/pfipojeni OPM 165,28 K& bez DPH (200 K¢ s DPH)

Gazela Energy, a.s., Radlickd 520/117, Jinonice, 158 00 Praha 5, ICO: 24135712, DIC: CZ 24135712, je zapsand v obchodnim rejstiiku u Méstského soudu v Praze, spisovd znacka B 17322.
Klientsky servis: +420 253 253 010, info@gazelaenergy.cz, www.gazelaenergy.cz

Chyba tisku vyhrazena.



